

Parodontax Complete Protection Extra Fresh, pasta do zębów, 75 ml

Nasza cena: 24,79 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	75 ml
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny



Opis produktu

OPIS

Parodontax Complete Protection Extra Fresh to wyrób medyczny w postaci pasty do zębów.

Substancja czynna: Fluorek sodu

SKŁAD

Sodium Bicarbonate, Aqua, Glycerin, Hydrated Silica, Sodium Lauryl Sulfate, Aroma, Xanthan Gum, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Steviol Glycosides, Limonene, CI 77491. Zawiera fluorek sodu 0,31% w/w (1400 ppm fluorku).

POSTAĆ PRODUKTU

Pasta do zębów

WSKAZANIA DO STOSOWANIA

Zdrowie zębów zaczyna się od zdrowych dziąseł. Pasta do zębów Parodontax Complete Protection Extra Fresh to 8 specjalnie zaprojektowanych korzyści dla zdrowszych dziąseł i mocniejszych zębów: pomaganie w zatrzymaniu i zapobieganiu krwawienia dziąseł, zmniejszenie zaczerwienienia i stanu zapalnego dziąseł, usuwanie płytki nazębnej, uszczelnienie dziąseł, odświeżenie oddechu, wzmocnienie szkliwa, głębokie czyszczenie i wybielanie! Specjalnie zaprojektowany skład pasty jest po to, by pomóc w zapobieganiu problemom z dziąstami poprzez usuwanie płytki nazębnej. Dzięki temu zapewnia zdrowsze dziąsła i mocniejsze zęby. Formuła z wodorowęglanem sodu sprawia, że pasta bardzo skutecznie usuwa płytkę nazębną, której gromadzenie się na zębach i wokół nich jest najczęstszą przyczyną krwawienia oraz nieświeżego oddechu. Pasta o 58% skuteczniej zmniejsza krwawienie dziąseł.* Pomaga również zmniejszyć obrzęk dziąseł oraz zachować szczelność połączenia między zębami i dziąstami, a dzięki fluorkowi aktywnie wzmacnia szkliwo. Specjalistyczną i odświeżającą pastę Parodontax Complete Protection Extra Fresh stosuj już teraz, zatrzymaj krwawienie dziąseł! Produkt usuwa też przebarwienia, przywracając zębom ich naturalną biel. Pasta zapewnia głębokie oczyszczenie jamy ustnej, a przyjemny miętowy smak pozostawia uczucie świeżości. Regularnie stosowana pozwala doświadczać wszystkich 8 korzyści.

*w porównaniu do 21% przy stosowaniu zwykłej pasty do zębów. Przy szczotkowaniu zębów dwa razy dziennie

SPOSÓB UŻYCIA WYROBU MEDYCZNEGO

Szczotkować zęby dwa do trzech razy dziennie, nie połykać, wypluć.

PRZECIWWSKAZANIA

Nie podawać dzieciom w wieku poniżej 12 lat.

OSTRZEŻENIA

ZAWSZE PRZESTRZEGAĆ INSTRUKCJI PODANYCH NA OPAKOWANIU:

Szczotkować zęby dwa do trzech razy dziennie, nie połykać, wypluć. W razie wystąpienia podrażnienia zaprzestać stosowania. Skonsultuj się z lekarzem dentystą w przypadku utrzymujących się objawów krwawienia dziąseł oraz przed stosowaniem u dzieci, u których występuje krwawienie dziąseł. Aby powstrzymać i zapobiegać krwawieniu dziąseł, należy stosować w sposób ciągły, dwa razy dziennie. Jeśli wystąpi obrzęk ust albo twarzy skonsultuj się z lekarzem lub dentystą tak szybko jak to możliwe. W razie wystąpienia podrażnienia zaprzestać stosowania. Karton powinien być zaklejony. Do codziennego stosowania. Nie stosować jeśli opakowanie jest otwarte.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze otoczenia.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.